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Mémoires – Directions potentielles :  
Enseignantes et enseignants HEP Vaud et UNIL figurant dans le plan d'étude du MASPE 

Informations complémentaires 
• sur le site de la HEP Vaud

o en consultant les pages des Unités d'enseignement et de recherche (UER) sous la rubrique Projets de recherche;
o en consultant les pages personnelles des enseignantes et enseignants sous la rubrique Équipe et contact de chaque UER.

• sur le site de la Faculté des SSP en consultant les pages personnelles des enseignants.

Emmanuelle Anex emmanuelle.anex@unil.ch Giorgia Masoni giorgia.masoni@hepl.ch 
Catherine Audrin cahterine.audrin@hepl.ch Nicolas Meylan nicolas.meylan@hepl.ch 
Nicolas Bancel nicolas.bancel@unil.ch Corinne Monney corinne.monney@hepl.ch 
Valérie Benoit valerie.benoit@hepl.ch Davide Morselli davide.morselli@unil.ch 
Laura Bernardi laura.bernardi@unil.ch Daniel Oesch daniel.oesch@unil.ch 
Patrick Bonvin patrick.bonvin@hepl.ch Nicolas Perrin nicolas.perrin@hepl.ch 
Fabrizio Butera fabrizio.butera@unil.ch Serge Ramel serge.ramel@hepl.ch 
Soraya De Simone soraya.de-simone@hepl.ch Jérôme Rossier jerome.rossier@unil.ch 
Héloïse Durler heloise.durler@hepl.ch Héloïse Rougement heloise.rougement@hepl.ch 
Audrey Freytag Audrey.Freytag-Lauer@hepl.ch Alexandre Sotirov alexandre.sotirov@hepl.ch 
Jacques-Antoine Gauthier jacques-antoine.gauthier@unil.ch Dario Spini dario.spini@unil.ch 
Lavinia Gianettoni lavinia.gianettoni@unil.ch Bruno Suchaut bruno.suchaut@hepl.ch 
David Giauque david.giauque@unil.ch Denise Sutter Widmer denise.sutterwidmer@unige.ch 
Gaële Goastellec Gaele.goastellec@unil.ch Eric Tardif if@hepl.ch

 

eric.tardif@hepl.ch 
Jean-Luc Gilles jean-luc.gilles@hepl.ch Catherine Thevenot catherine.thevenot@unil.ch 
Eva Green eva.green@unil.ch Leen Vandecasteele leen.vandecasteele@unil.ch 
Marine Hascoët marine.hascoet@hepl.ch Grégoire Zimmermann gregoire.zimmermann@unil.ch 
Moira Laffranchini Ngoenha moira.laffranchini@hepl.ch 
Philippe Losego  philippe.losego@hepl.ch 
Gregory  Mantzouranis gregory.mantzouranis@unil.ch 
Jonas Masdonati jonas.masdonati@unil.ch 
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